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A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        1 IUDICA                    AGATA ADELAIDE    08/03/1975

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        2 SCHIRALDI                 VIVIANA ROSA      07/06/1974

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        3 MURGI                     LAURA             18/10/1968

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        4 BLASUTTO                  SANDRO            20/09/1962

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        5 RACCA                     MICHELA           22/02/1976

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        6 DELLACQUA                 ANNARITA          22/06/1974

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        7 GRANATO                   VITTORIA          18/12/1982

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        8 FERRAI                    VALENTINA         02/09/1983

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        9 FURBATTO                  ISABELLA          14/02/1969

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        10 SCUTIERO                  FRANCESCA         05/06/1983

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        11 FAZIO                     FRANCESCO         11/08/1963

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        12 CARTURAN                  SABRINA           28/03/1972

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        13 TRIPOLI                   VENERA            29/09/1980

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        14 MAGNANI                   MARIAPAOLA        16/12/1969

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        15 SERGI                     GIUSEPPE GIROLAMO 08/04/1989

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        16 CORRAO                    FRANCESCA         10/07/1990

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        17 CORINO                    NICOLETTA         05/05/1975

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        18 RASCONA                   CRISTINA          18/02/1989

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        19 LACARIA                   CRISTINA          31/10/1976

A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  NORMALE                        20 LARATORE                  GABRIELLA         06/09/1967

A016 DISEG ARTIST MODELLAZ ODONTOTEC    NORMALE                        1 MENZA                     RAFFAELLA VINCENZA05/01/1988

A017 DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   NORMALE                        1 MENZA                     RAFFAELLA VINCENZA05/01/1988

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                        1 MARIANI                   DANIELE           29/10/1980

A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          NORMALE                        2 RACCA                     DIEGO             22/05/1976

A020 FISICA                             NORMALE                        1 FONTANA                   GUIDO             04/06/1954

A020 FISICA                             NORMALE                        2 ROASIO                    IVANO             29/09/1978

A020 FISICA                             NORMALE                        3 GALLO                     SEBASTIANO        25/07/1953

A020 FISICA                             NORMALE                        4 BRAMARDI                  LUCA              06/03/1967

A020 FISICA                             NORMALE                        5 OFFI                      MARCO             02/06/1978

A020 FISICA                             NORMALE                        6 GERBOTTO                  ELENA             01/01/1978

A020 FISICA                             NORMALE                        7 CANAVESE                  MARCO             12/08/1982

A020 FISICA                             NORMALE                        8 RAPALINO                  MAURO             01/07/1978

A020 FISICA                             NORMALE                        9 MARTINI                   ALBERTO           12/04/1979

A020 FISICA                             NORMALE                        10 MAZZEI                    PANTALEO GIOVANNI 14/09/1974

A020 FISICA                             NORMALE                        11 PALETTA                   ALESSANDRO        03/03/1983

A020 FISICA                             NORMALE                        12 DELLA TORRE               PIETRO            29/08/1984

A020 FISICA                             NORMALE                        13 DELLA PERUTA              ANGELA            19/04/1986

A020 FISICA                             NORMALE                        14 CARTELLO                  GIORGIO           17/01/1973

A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                        1 BORSANO                   EMANUELA          08/10/1966

A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                        2 CORAZZA                   SILVIA            03/02/1968

A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                        3 FOTI                      ROSARIA           13/03/1973

A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                        4 MAGNANI                   MARIAPAOLA        16/12/1969

A021 GEOGRAFIA                          NORMALE                        5 GIAMBRONE                 LETIZIA           19/03/1972

A026 MATEMATICA                         NORMALE                        1 LO VARCO                  MARIO             27/06/1974

A026 MATEMATICA                         NORMALE                        2 MICHELOTTI                ENRICA            01/02/1976

A026 MATEMATICA                         NORMALE                        3 TANGIANU                  MARIA ASSUNTA     26/09/1966

A026 MATEMATICA                         NORMALE                        4 BARALE                    FABRIZIO          24/07/1972

A026 MATEMATICA                         NORMALE                        5 RAPALINO                  MAURO             01/07/1978

A026 MATEMATICA                         NORMALE                        6 ATTARDO                   SALVATORE         03/12/1973

A026 MATEMATICA                         NORMALE                        7 TALLONE                   MATTIA            14/07/1988
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A026 MATEMATICA                         NORMALE                        8 DELLA TORRE               PIETRO            29/08/1984

A026 MATEMATICA                         NORMALE                        9 DELLA PERUTA              ANGELA            19/04/1986

A026 MATEMATICA                         NORMALE                        10 CARTELLO                  GIORGIO           17/01/1973

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                        1 PALETTA                   ALESSANDRO        03/03/1983

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                        2 CARTELLO                  GIORGIO           17/01/1973

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                        3 DELLA PERUTA              ANGELA            19/04/1986

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                        4 DELLA TORRE               PIETRO            29/08/1984

A027 MATEMATICA E FISICA                NORMALE                        5 RAPALINO                  MAURO             01/07/1978

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                        1 ARLORIO                   FRANCA            19/08/1968

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                        2 DI SANZO                  SALVATORE         09/07/1970

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                        3 ROSSI                     FRANCESCA         29/07/1974

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                        4 AIELLO                    DANIELA           01/09/1980

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                        5 MULATTIERI                SONIA             23/11/1976

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                        6 COSTA                     MASSIMILIANO      26/07/1978

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                        7 SCARZELLA                 LUCA              21/05/1978

A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      NORMALE                        8 ROSSO                     SARA              20/04/1978

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        1 TESTONE                   IVANO             18/05/1954

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        2 SGROI                     MARCO             14/07/1981

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        3 TOSELLI                   PIER GIACOMO      20/06/1981

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        4 DI PIETRO                 ANDREA            19/10/1972

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        5 COCCA                     MICHELE           13/10/1988

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        6 BELLOMO                   ANTONIO           22/10/1985

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        7 CASAVECCHIA               SIMONE            10/10/1978

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        8 PICCARDO                  GIORGIO           04/05/1969

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        9 DE RUBERTO                MARIO             12/10/1975

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        10 CANAVESE                  MARCO             12/08/1982

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        11 BELLOMO                   ANTONIO           22/10/1985

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        12 ROASIO                    IVANO             29/09/1978

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        13 RUGGERI                   MADDALENA         09/07/1972

A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICANORMALE                        14 MENZA                     RAFFAELLA VINCENZA05/01/1988

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                        1 ISOARDO                   SIMONA            27/11/1975

A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                        2 ROSSO                     ALDO              23/05/1955

A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                        1 BELLIARDO                 DIEGO             09/11/1975

A042 SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE    NORMALE                        1 DI LAURO                  EGIDIO            29/05/1967

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NORMALE                        1 FARIELLO                  ANNA MARIA        24/09/1969

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NORMALE                        2 DI CARLO                  GIUSEPPINA        02/06/1971

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NORMALE                        3 PILEGGI                   SABRINA           05/12/1972

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NORMALE                        4 MARULLI                   TOMMASO           24/11/1966

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NORMALE                        5 REINERO                   SILVIA            07/06/1985

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NORMALE                        6 SALVATI                   MARCO             07/01/1982

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NORMALE                        7 ROSSO                     ELENA             13/08/1983

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NORMALE                        8 DRAGONE                   LUISA             11/05/1971

A045 SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        NORMALE                        9 TONELLI                   MARINA ANNA       26/10/1970

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                        1 LIGRESTI                  ANTONINO MARIA    13/10/1970

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                        2 DE FALCO                  DARIA             17/04/1984

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                        3 RUSSO                     ROSA              12/03/1971

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                        4 BOGLIONE                  FRANCESCO         15/08/1979

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                        5 CANNATA                   GIUSEPPE          11/11/1984

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                        6 SARLO                     STEFANIA          03/02/1975

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                        7 FERRANTELLI               PIETRO            28/05/1976

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                        8 LA BRIOLA                 TIZIANA ORESTINA G08/04/1972

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                        9 NOTO                      FILIPPA           15/07/1983

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                        10 SALVETTI                  ANNA MARIA        08/12/1973

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                        11 OMERO                     SERENELLA         18/02/1973

A046 SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       NORMALE                        12 GARRONE                   STEFANIA          13/11/1971

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                        1 ARMANDO                   ANNA              12/05/1981
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A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                        2 DELLA TORRE               PIETRO            29/08/1984

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                        3 DELLA PERUTA              ANGELA            19/04/1986

A047 SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      NORMALE                        4 CARTELLO                  GIORGIO           17/01/1973

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                        1 SABENA                    RENATO            24/05/1973

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                        2 LANZALACQUA               VINCENZO          20/03/1967

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                        3 PANERO                    SILVIA            18/03/1977

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                        4 TOPPINO                   SUSANNA           27/05/1968

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                        5 PRESTA                    PIETRO            13/04/1974

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                        6 DENTICI                   PIETRO            24/11/1982

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADONORMALE                        7 SANNA                     GIULIANA          01/01/1974

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                        1 PECCI                     ANGELO            22/03/1979

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                        2 CANE                      ELENA             19/01/1979

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                        3 ZAMBROTTA                 MICHELE           20/02/1976

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                        4 MESSA                     FRANCESCA         29/09/1977

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                        5 TESTA                     CRISTINA          06/06/1984

A050 SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         NORMALE                        6 MELONE                    MARIANNA          29/12/1988

A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         NORMALE                        1 PANARELLO                 MIRKO             12/06/1986

A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         NORMALE                        2 BOSCARINO                 GIUSEPPE          17/03/1982

A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         NORMALE                        3 DIGNOTI                   PAOLO             16/05/1974

A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         NORMALE                        4 BERNI                     RICCARDO          24/08/1980

A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         NORMALE                        5 DAMIANO                   SIMONE            14/05/1992

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                        1 MARINONE                  STELLA            20/10/1982

A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                        2 PANZITTA                  STEFANIA          17/07/1985

A066 TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICANORMALE                        1 TRIMBOLI                  MARIA             22/04/1977

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                        1 MILITO                    DARIO             30/11/1977

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                        2 DISTEFANO                 DANIELE ALFONSO   01/08/1980

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                        3 GARIBOTTO                 SIMONA            19/05/1972

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                        4 CAMPAGNA                  CHIARA            08/04/1981

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                        5 MPACKO NGOSSO             LOUISE OREAL      04/07/1967

AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                        6 SOMANO                    CATIA             17/10/1976

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                        1 MAMMI                     VINCENZA          26/05/1976

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                        2 ANGIONI                   MARIA GRAZIA      21/04/1968

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                        3 SAPPA                     MONICA            25/08/1972

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                        4 ZAPPULLA                  VALENTINA         18/06/1981

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                        5 VISALLI                   LUISA             04/06/1984

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                        6 FOTI BELLIGAMBI           VALENTINO         08/01/1980

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                        7 TRUCCO                    ALESSANDRA        21/10/1985

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                        8 PAVESIO                   SIMONA            03/04/1969

AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                        9 BONGIOANNI                DANIELE           27/07/1978

AC24 LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) NORMALE                        1 ABRATE                    CHIARA            06/08/1986

AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                        1 PASTERIS                  CAMILLA           11/11/1985

AD24 LINGUA E CULT STRANIERA (TEDESCO)  NORMALE                        2 COMETTO                   ENRICA            29/12/1988

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA     1 PILEGGI                   SABRINA           05/12/1972

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA     2 DE FALCO                  DARIA             17/04/1984

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELLA VISTA     3 SARLO                     STEFANIA          03/02/1975

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO      1 PILEGGI                   SABRINA           05/12/1972

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO      2 DE FALCO                  DARIA             17/04/1984

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI DELL'UDITO      3 SARLO                     STEFANIA          03/02/1975

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI     1 PILEGGI                   SABRINA           05/12/1972

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI     2 DE FALCO                  DARIA             17/04/1984

ADSS SOSTEGNO SEC.II GRADO              SOST. MINORATI PSICOFISICI     3 SARLO                     STEFANIA          03/02/1975

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                        1 VENTURINI                 RENATO            31/07/1969

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 2 PRESTIA LAMBERTI          GIUSEPPE          15/08/1988

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 3 RANDO MAZARINO            FILIPPO           19/02/1984

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                        4 CARUSO                    NADIA             06/03/1990

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 5 COMERCI                   VITTORIA          24/07/1981
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B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 6 NORESE                    SEM               03/08/1987

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 7 MAUGERI                   DIANA             19/06/1981

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                        8 PISTORIO                  ANTONIO           10/09/1981

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 9 RASO                      DOMENICO          06/06/1974

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 10 CORRADI                   ANDREA            19/06/1975

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                        11 PONTORIERO                FRANCESCO         04/08/1987

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 12 LUPINACCI                 FLAVIO            17/04/1979

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 13 PANNOZZO                  ROBERTO           21/06/1984

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 14 BAGLIERI                  CARMELO           13/04/1989

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 15 AIMASSO                   ROBERTO           20/05/1975

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                        16 GOURDAIN                  PATRICK           27/09/1973

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 17 GIGLIO                    VINCENZO          16/11/1984

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 18 AWAREK                    MATTEO            29/07/1994

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                        19 MAGGI                     ANTONELLO         26/12/1992

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 20 SANFILIPPO                ANTONIO           21/01/1972

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                        21 GIANNI                    LUIGI             25/07/1984

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 22 GIUFFRE'                  GIUSEPPE          14/01/1994

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                        23 DONATO                    GIOVANNI          22/04/1984

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                        24 MAZZITELLO                DOMENICO          05/06/1981

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 25 LAURINO                   GIUSEPPE          05/09/1987

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 26 MOTTURA                   EMILIO            17/10/1972

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                        27 FAILLA                    MAURIZIO          05/10/1972

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                        28 ZINO                      ANDREA            19/01/1993

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 29 BISSARDELLA               NIKO              19/01/1973

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 30 MEZZATESTA                ANTONELLA MICHELIN26/07/1988

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 31 MEZZATESTA                GIUSEPPINA        18/10/1990

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 32 TIMPANO                   VINCENZO          21/05/1988

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 33 GAMBONE                   FABRIZIO          30/01/1994

B003 LABORATORI DI FISICA               NORMALE                       X 34 SCAPPATURA                MANUEL            17/06/1990

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                        1 OPERTI                    SILVANA           24/09/1969

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                        2 DE PAOLA                  FERNANDO          26/07/1981

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       X 3 AMBROSI                   NADIA             18/12/1966

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       X 4 ROSSO                     SARA              20/04/1978

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       X 5 CLEMENZA                  MARIA FRANCESCA   03/12/1987

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                        6 PATANIA                   FILIPPO           14/11/1990

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                        7 SPANO                     FILIPPO           28/01/1979

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       X 8 PRESTIA LAMBERTI          GIUSEPPE          15/08/1988

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                        9 AIELLO                    DANIELA           01/09/1980

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       X 10 CILIBERTI                 GIUSY             10/02/1983

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       X 11 AWAREK                    MATTEO            29/07/1994

B012 LAB SCIENZE E TECNOL CHIM MICROBIOLNORMALE                       X 12 COZZETTO                  SIMONA            17/05/1983

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 1 GACCIONE                  IMMACOLATA LUCIA  28/06/1984

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                        2 BOSIO                     VALENTINA         28/09/1988

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 3 TALARICO                  PAOLO             09/12/1983

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 4 ADORNATO                  VINCENZO          02/12/1981

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 5 CANNATA                   GIUSEPPE          11/11/1984

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 6 TALARICO                  ANDREA            05/07/1989

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 7 ISABELLA                  GUERINO           13/10/1977

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 8 FRATEANTONIO              SALVATORE         26/11/1980

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 9 BERTINO                   ANTONIO           06/06/1988

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 10 COCCA                     MICHELE           13/10/1988

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 11 MARULLI                   TOMMASO           24/11/1966

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 12 CUTRERA                   MAURIZIO          06/03/1966

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                        13 LOMBARDI                  CARMINE           09/04/1993

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                        14 LOMBARDI                  GIUSEPPE          04/10/1995

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                        15 MANCUSO                   MAURIZIO          01/12/1978
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B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 16 MARTELLA                  QUINTINO          06/02/1990

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 17 CARBONE                   VINCENZO          26/06/1989

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                        18 LODDO                     ALEX              09/06/1988

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 19 PITITTO                   WALTER            31/01/1975

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 20 CUTRERA                   GAETANO           05/05/1968

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 21 DE GUGLIELMO              FRANCESCO         31/10/1993

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 22 DAGNA                     MARCO             23/09/1988

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 23 PISCIOTTA                 VINCENZO          18/02/1967

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 24 FUNDONE                   PIERGIUSEPPE      11/12/1976

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 25 RUSSO                     GIOVANNI          21/06/1970

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                        26 MORABITO                  LEONARDO          17/06/1989

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                        27 CIOTTA                    SAVERIO           02/05/1997

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 28 CATANZARITI               PAOLO             25/09/1993

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 29 SCARTEDDU                 ALESSANDRO        06/08/1993

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 30 CERVO                     GIOVANNI          30/01/1992

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 31 MAUGERI                   DIANA             19/06/1981

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 32 PROVENZANO                CALOGERO          07/03/1967

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 33 BONADDIO                  EMANUELE          11/08/1986

B014 LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   NORMALE                       X 34 ADINOLFI                  FULVIO            19/08/1975

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                        1 VENTURINI                 RENATO            31/07/1969

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                        2 DESSI                     MARCO             08/12/1978

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 3 AIMASSO                   ROBERTO           20/05/1975

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 4 COMERCI                   VITTORIA          24/07/1981

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 5 BAGLIERI                  CARMELO           13/04/1989

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 6 AIZZI                     MARCO             19/11/1968

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 7 LA MONICA                 ROBERTO           23/01/1987

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 8 IGNATTI                   PAOLO             15/05/1981

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 9 LUPINACCI                 FLAVIO            17/04/1979

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 10 RASO                      DOMENICO          06/06/1974

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 11 CORRADI                   ANDREA            19/06/1975

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                        12 PISTORIO                  ANTONIO           10/09/1981

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 13 RANDO MAZARINO            FILIPPO           19/02/1984

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 14 PANNOZZO                  ROBERTO           21/06/1984

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                        15 GOURDAIN                  PATRICK           27/09/1973

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                        16 MAGGI                     ANTONELLO         26/12/1992

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 17 SANFILIPPO                ANTONIO           21/01/1972

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                        18 GIANNI                    LUIGI             25/07/1984

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 19 GIUFFRE'                  GIUSEPPE          14/01/1994

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                        20 DONATO                    GIOVANNI          22/04/1984

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                        21 MAZZITELLO                DOMENICO          05/06/1981

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                        22 FAILLA                    MAURIZIO          05/10/1972

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                        23 ZINO                      ANDREA            19/01/1993

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                        24 TERAMO                    DOMENICO          21/07/1991

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 25 SCAPPATURA                MANUEL            17/06/1990

B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                       X 26 GAMBINA                   FRANCESCO         28/11/1983

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                        1 CELIENTO                  GIACOMO           22/09/1971

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                        2 COTRONEO                  ANNUNZIATA        18/06/1960

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                        3 SARALE                    LAURA             27/09/1978

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 4 LAURINO                   GIUSEPPE          05/09/1987

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 5 MEZZATESTA                ANTONELLA MICHELIN26/07/1988

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 6 CIACCIO                   FRANCESCA         14/03/1993

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 7 VENTURINI                 RENATO            31/07/1969

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 8 RAUCCI                    PASQUALE          22/07/1987

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 9 PLATEROTI                 LUCIA             19/10/1984

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 10 MEZZATESTA                GIUSEPPINA        18/10/1990

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 11 TIMPANO                   VINCENZO          21/05/1988
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B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 12 PLATEROTI                 SIMONA            19/04/1980

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                        13 GARREFFA                  BRUNO             05/03/1977

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 14 GIGLIO                    VINCENZO          16/11/1984

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 15 TESTA                     MASSIMO           22/01/1994

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 16 CAMMARATA                 ILARIA            13/11/1994

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                        17 MARCHETTA                 GIUSEPPE          27/11/1974

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 18 MANCUSO                   ALESSIO           18/01/1997

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                        19 DEL GAUDIO                ALESSANDRO        27/04/1976

B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                       X 20 CONVERTINI                ALDO              20/01/1971

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        1 MAIOLO                    GIANPAOLO         23/10/1978

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        2 OLIVERI                   DAVIDE            20/03/1982

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        3 PIOVANO                   DANIELE           15/06/1982

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        4 SPINA                     ROBERTO           03/11/1977

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        5 SALOMONE                  MICHELANGELO      06/12/1957

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        6 ROSSI                     ADELE             29/09/1984

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        7 COSTANZO                  GIUSEPPE          10/06/1971

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 8 ADORNATO                  VINCENZO          02/12/1981

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        9 ZACCARIA                  ENZO              19/06/1976

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 10 DOLCE                     FIORE             16/05/1959

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 11 GAMBONE                   FABRIZIO          30/01/1994

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 12 COSTA                     GABRIELE  PIETRO  29/09/1988

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        13 CARUSO                    NADIA             06/03/1990

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 14 CUTRERA                   MAURIZIO          06/03/1966

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 15 NORESE                    SEM               03/08/1987

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 16 ANDRIULLI                 ANTONIO           13/08/1992

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 17 CAVO                      GABRIELE          08/10/1981

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 18 ZAMBROTTA                 MICHELE           20/02/1976

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 19 ARCURI                    LUCA              05/01/1986

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 20 PANNOZZO                  ROBERTO           21/06/1984

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        21 MANCUSO                   MAURIZIO          01/12/1978

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        22 MAGGI                     ANTONELLO         26/12/1992

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 23 GALLO                     MERY              04/03/1986

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 24 DE MICHELE                LORENZO           06/11/1990

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 25 MOTTURA                   EMILIO            17/10/1972

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        26 SOTTILE                   CAROLINA          30/08/1986

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        27 FAILLA                    MAURIZIO          05/10/1972

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 28 LOBELLO                   SEBASTIANA        05/09/1977

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        29 ZINO                      ANDREA            19/01/1993

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 30 BISSARDELLA               NIKO              19/01/1973

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 31 DISANTO                   PASQUALE VITO     23/09/1986

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                        32 RASPA                     MICHELE           20/10/1988

B017 LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    NORMALE                       X 33 DE MICHELE                FRANCESCO         18/03/1993

BA02 CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   NORMALE                        1 DELACHANAL                CHRISTELLE        19/06/1974

BB02 CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    NORMALE                        1 SVEJKAR                   GEORGIA ANNA      06/12/1960
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